平成 26年 6月 19日

各  位

会 社 名  京阪電気鉄道株式会社

代表者名  取締役社長 加 藤 好 文

コード番号 9045

上場取引所 東京（第 1部）

問合せ先

（役職）経営統括室総務部長

（氏名）堀 野 和 久

（T E L）０６－６９４４－２５２１

当社株式の大量買付行為に関する対応策（買収防衛策）に基づく
企業価値委員会委員の再任に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 6月 19日開催の第 90回定時株主総会においてご承認をいただき更新いたし

ました「当社株式の大量買付行為に関する対応策（買収防衛策）」に基づいて企業価値委員会を設

置しております。

今般、同委員会委員である上野至大氏が、平成 26年 6月 19日開催の第 92回定時株主総会終結

の時をもって任期満了により当社監査役を退任されたことに伴い、同氏の同委員会委員の任期も

同時に終了いたしましたが、当社は、同日開催の当社取締役会において、同氏を社外有識者とし

て同委員会委員に再任することを決議いたしましたので、お知らせいたします。同氏の新たな任

期は、他の同委員会委員の現在の任期と同様、平成 27年 6月開催予定の定時株主総会の終結の時

までであります。
なお、「当社株式の大量買付行為に関する対応策（買収防衛策）」の詳細な内容は、インターネ

ット上の当社ウェブサイト（http://www.keihan.co.jp/rightsplan/2012/）に掲載しております。

以  上